2
[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  04 марта    2016 г.	                               №  181/1
г.  Алапаевск

Об утверждении списка граждан, имеющих право на первоочередное  получение земельных участков в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства  на 2016 год

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Свердловской области от 07 июля 2004 года № 18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 22 июля 2015 года № 648-ПП «О реализации статьи 25 закона Свердловской области от 07 июля 2004 года № 18-ОЗ «Об  особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области» и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Свердловской области», на основании Устава муниципального образования Алапаевское,

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить список граждан, имеющих право на первоочередное получение земельных участков в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования Алапаевское:
1.1. Лемзякова Татьяна Валерьевна, номер  в очереди – 1.
1.2. Полячкова Наталья Сергеевна, номер в очереди – 2.
1.3. Бровина Светлана Николаевна, номер в очереди – 3.
1.4. Сирин Павел Леонидович, номер в очереди – 4.
[bookmark: _GoBack]2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (С.А. Охотникова) настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское www.alapaevskoe.ru .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом Администрации муниципального образования  Алапаевское С.В.Брагина.

Глава Администрации
муниципального образования
Алапаевское						                                   К.И. Деев

image1.jpeg